



בראשות מו"ר הרב פרץ מאיר שליט"א
zivhatora@shviley-or.co.il • דוא"ל: www.shviley-or.co.il
אתר: 04-8327744 • טל.

שבילי אור

עלון קהילת "זיו התורה", גיליון מס' 18 • מר-חשוון תש"ע • טל. 04-8327744 • דוא"ל: zivhatora@shviley-or.co.il • אתר: www.shviley-or.co.il

דבר הרב

חודש מר-חשוון



לאהובי ורעי אנשי קהילתנו הקי!

אבל מלבד זאת יש לנו מנהג ישראל תורה, לעשות ביום זה שמחה עצומה הנקראת:

שמחת תורה!!!

ביום נעלה זה, לוקחים אנו את הספר תורה, רוקדים ושמחים איתנו, ומראים לקב"ה שאין לנו אלא ד' אמות של תורה והלכה. בזאת אנו מראים כי התורה היא חיינו והיא מלווה אותנו בכל עת ובכל מצב. היא התורה שבה ברא הקב"ה את העולם, והיא התורה המאירה לנו בכל מצב ובכל מקום.

ואמנם עשיית 'שמחת תורה' בשמיני עצרת היא מנהג ואינה הלכה או מצוה מן התורה, ואולי זה הרמז כי 'מנהג' הוא דבר שמגיע מצד עם ישראל, ובזה אנו מראים לקב"ה את נכונותנו ורצוננו והשתוקקותנו לדבוק בלימוד התורה.

זוהי הצידה לדרך אותה ניקח עימנו באמתחתנו בצאתנו מחודש החגים - להישאר עם התורה. ומכאן תצא הקריאה לכל אחד לבדוק האם אינו זקוק לחיזוק בעניין קביעת עיתים לתורה, כי זה המקשר אותנו לקב"ה. ואכן, כמה מתוק יהיה אם באמצעות כך נזכה להמשיך את קדושת הימים הנוראים על כל השנה.

אמן כן יהי רצון
פרץ מאיר

אנו עומדים לאחר הימים הנפלאים של תשרי חודש בו זכינו להיות 'מסובבים במצוות'. עדיין שפתותינו מרחשות את תפילות הימים הנוראים, עדיין רגש הקדושה בפינו. קשה עלינו הפרדה מימים אהובים אלו.

בראש השנה תקענו בשופר; ביום הכיפורים היינו בצום; בחג הסוכות ישבנו בסוכה ונטלנו את ארבעת המינים. הגיע ובא החג האחרון - שמיני עצרת, החג המסמל את הפרדה מחודש החגים, והטעם של החג הזה אמור להישאר בפינו להמשך. עתה, עם החזרה לימי השגרה, הבה נתבונן, בטעם הטוב שהיה מנת חלקנו ביום נעלה זה, וננסה לקחת ממנו צידה לדרך, להמשיך את האור הגדול לכל השנה כולה. החג האחרון נקרא "עצרת", שמשמעותו עצירה מכל מלאכה. איננו מצווים בו על מצוה מיוחדת, רק עצירה ממלאכה ושמחה עם הקדוש ברוך הוא. בסיומם של הימים הנעלים, אומר הקב"ה לישראל 'כעת אני רוצה לשמוח עם בני ישראל לבדם'. "משל למלך בשר ודם שאמר לעבדיו 'עשו לי סעודה גדולה', ליום אחרון אמר לאוהבו 'עשה לי סעודה קטנה כדי שאהנה ממך'."

בס"ד
יש משהו שאך ורק אתה יכול לתת לבן שלך - אותך!
אבות זכנים
כל מוצאי שבת, אחרי תפילת ערבית ב"זיו התורה", אתם מוזמנים!
ניתן לתרום לע"נ ולהצלחה - פרטים במשרדי "זיו התורה"
כי אתה חייב את זה לבן שלך!

בשמחה תמיד!
ברכות מזל טוב חמות!!!
● לרב יצחק רוש לרגל הולדת הבן
● לרב מרדכי פרץ לרגל הולדת הבת
● לראובן ליאור לרגל הולדת הבן

כוס תנחומים
לשלמה ואברהם סורקיס לפטירת האם
מן השמיים תנחמו ולא תוסיפו לדאבה עוד

פדנסי היום

מר-חשוון

ברכות מזל טוב חמות
לידידינו מר אדי רהמני הי"ו
והגבי קטי כץ תחי'
לרגל נישואיהם למזל טוב ובשעה טובה
לידידינו ומכובדינו אהובינו
מר שי מלול ומשפחתו
לרגל הולדת הבן

א	לרפואת אשתי שושנה אפרת בת רחל	ביטון ניסים
ו	לע"נ ר' אהרן בן החבר ר' יהודה ז"ל. רב פעלים בחינוך ילדי ישראל לחיי תורה ומצוות בשואה ובעקבותיה	האוסמן טוביה-ה
ח	לע"נ דב בן אטל נלב"ע ח' חשוון תשס"ה, חוה בת שרה נלב"ע י"ח ניסן	רבונה נרי-ה
י"ב	לרפואה והצלחת נויה בת לוית בן חיים	בן חיים לירן
כ	להצלחה ולחזרה בתשובה לבני משפחת בלומנפלד ו-הלוי.	בלומנפלד ברוך
כ"ב	לע"נ שמחה רחמים בת שושנה נלב"ע כב' חשוון	רחמים אבנר
כ"ה	ברכה והצלחה בכל מעשי ידיהם, רפואה שלימה, שלום בית ופרנסה טובה	ברוך אסף

יושמה

ב"זיו ה

שמחת בית השואבה

מעמד מרומם ונעלה, גדוש בשמחת התורה



שמחה והתרוממות הרוח, בשמחת בית השואבה המרכזית בבית המדרש "זיו התורה", בשירה ובריקודים. הצוות אשר שקד על הכנת האירוע, הכין מבעוד מועד את כל הפרטים הטכניים, למען תהיה השמחה שלמה. ואכן, אשרי עין ראתה! כתף אל כתף רקדו

בצוותא, בעוז ובחדווה, זקנים עם נערים, עמלי תורה עם יהודים של הקדוש-ברוך-הוא, חסידים ואנשי מעשה, חברי קהילת "זיו התורה" ואורחים רבים. התזמורת אשר הנעימה את השמחה, התמזגה עם השירה האדירה שבקעה מפי החוגגים, בקול רם שנשמע למרחוק. התרגשות מיוחדת אפפה את המעמד, עת ליווה קולו הערב של הכינור את דברי שלמה המלך ע"ה "קול דודי דופק, פתחי לי". היה זה אך טבעי שהמרכז שמפיץ אורו לכל הסביבה משך השנה כולה, ישמש ב'זמן שמחתנו' כמקור שמחה בלתי נדלה לשפע שמחה יהודית שורשית.



הייתה זו שמחה פורצת גבולות, שמחה הבאה מעומק לב, שמחה של הודיה ושירה לכבוד ק-ל רם ונישא, ובמשפט אחד: שמחה של זיו התורה!!

אמרו: מי שלא ראה שמחת בית השואבה - לא ראה שמחה מימיו. (משנה, מסכת סוכה).

מסע חיזוק של תלמידי ישיבת "רינת אהרן" לקראת הימים הנוראים



הרה"ג בנימין פינקל שליט"א

לקראת קבלת פני מרן פוסק הדור הגרי"ש אלישיב שליט"א. בהשגחה פרטית הגיעו תלמידי הישיבה בדיוק כאשר מרן שליט"א שב ממסירת שיעורו היומי. מרן הגרי"ש שליט"א האציל את ברכתו לכל תלמיד, לשנה טובה וברוכה. ועדיין המסע לא תם. משם המשיכה החבורה לקבל את פניו של הרב הנודע רבי דוד בצרי שליט"א, מגדולי המקובלים. באותה שעה היה הרב עסוק עם תלמידיו, אולם בצעד יוצא דופן נפנה אליהם

ואף נעתר לשאת מדבריו בפניהם. מפיו זכו הבחורים לשמוע על ייחודיות הימים של ראשית השנה. הרב ייחד דברים נרגשים על חשיבות תפילת שמונה עשרה עפ"י השו"ע וה"משנה ברורה", והיטיב לתאר כיצד אמורה להיות ההרגשה של אדם המתבודד עם קונו "כמו הכהן הגדול העומד ביום הכיפורים בבית קדשי הקודשים" לפני מלך מלכי המלכים הקב"ה. סיום מוצלח למסע הארוך היה בשכונת גבעת שאול בירושלים, בבית הורי המשגיח שליט"א שם נישאו דברי סיום נמלצים. היה זה בהחלט מסע ארוך, גדוש, אך מרענן וגדוש כוחות רעננים לשנת הלימודים הנוכחית, שתהיה כולה לטובה ולברכה.

ואם בחידושים עסקינן, אי אפשר שלא לציין בשולי הכתבה את השיפוצים החדשים שנערכו לאחרונה בישיבת "רינת אהרן", כראוי וכיאות להוגי התורה, בבחינת "תורה מפוארה בכלי מפואר".

במחיצת גדולי התורה

בישיבת "רינת אהרן" לא שוקטים על השמרים. תלמידי הישיבה העמלים על תלמודם בשקידה, יצאו בימי הדמדומים של שנת תשס"ט, למסע חיזוק לקראת הימים הנוראים וחודש החגים, בהשתתפות ראש הישיבה, המשגיח, ורבני הישיבה.

שעת היציאה נקבעה, לגמרי לא בהפתעה, בשעת צהריים אחרי תפילת מנחה. תלמידי הישיבה מורגלים כבר שעושים הכל כדי להשאיר את סדר הלימוד על כנו.

אורי ירושלמי נעים קידם את פני הבאים עם הגיעם לישיבת מיר הירושלמית, שם התקבלו בברכה על ידי הרב הצדיק בנימין פינקל שליט"א גיסו של המשגיח הרב מרדכי ליבר כהן. הרב פינקל השמיע דברי התעוררות לחודש אלול, ועורר על החשיבות של לימוד בפה המביא חיים, כמובא במדרש. מכאן המשיכו בני הישיבה אל הרב הגאון יצחק יוסף שליט"א בישיבת "יחווה דעת", שם גם הפתיחו שניים מתלמידי הישיבה בסיימם מסכת, עליה עמלו ושקדו. הרב הגאון שליט"א ציין את המעלה שבעמל התורה לעומת הלימוד השטחי. הוא חיזק ואימץ את כלל התלמידים בדרכם הטובה, והדגיש את נחיצות לימוד ההלכה. לאחר מכן בירך את הבאים ונפרד מהם בלבביות רבה.



התחנה הבאה הייתה בסמטאות הרובע היהודי בירושלים, בעלות הניחוח הקדום. תלמידי הישיבה הגיעו לישיבה של הרה"ג ר' אליהו זילברמן שליט"א, שם שמעו מפי ראש הישיבה דברים נלהבים במעלתם של הבאים לחסות בצל ה' ובצל תורתו. התרגשות גדולה הייתה

שמחת תורה - הקפות שניות

תורה בחגך

"תורה"



עצרת, כולם יחדיו נקבצו ובאו עתה ברגעי הסיום והפרידה. נחל טהור של דמעה יהודית כמהה שטף את בית המדרש, בהשתפכות נפש נדיה, ברגעים שלא יישכחו. על אחת כמה וכמה עלתה המיית הלב על גדותיה עת נתלתה השאלה בחלל האוויר "לפני מי אתם מטהרין ומי מטהר אתכם", ובעקבותיה התשובה הנחרצת - "אביכם שבשמים"!!! אכן, אשריכם ישראל, אשריכם אשריכם.

כשליח ציבור המעתיר בעד קהלו עמד בכותל המזרח מורנו הרב פרץ שליט"א, אשר בבכי מרטיט וברגש רב "כאיל תערוג על אפיקי מים" התעכב



דקות ממושכות לפני ההיכל, כמו רוצה למשוך עוד דקות של קדושה לחודשי השנה הבאים עלינו לטובה. סביבו, עמדו בני הקהילה, כאיש אחד ובלב אחד, ומפי כולם נשמעו

בצוותא שירי התעוררות ודבקות.

המעמד רווי ההוד הסתיים באמירת פסוקי הייחוד, כאשר 'טעם של עוד' ממלא את הלבבות, והשמחה מוסיפים לפעם בלב פנימה, בשמחה שאינה פוסקת.

כמידי שנה, התקיימו גם השנה 'הקפות שניות' ביזוי התורה' בראשות מורנו הרב פרץ שליט"א.

הימים הקדושים והנעלים, שתחילתם היה בראש חודש אלול אשתקד, הגיעו לשיאם עת רקדו המוני בית ישראל, חבוקים ודבוקים עם התורה הקדושה, בהכרזה הנצחית של "אתה הראית לדעת כי ה' הוא האלוקים".

כבני משפחה קרובים, המתקשים לעזוב את האולם בסיום החתונה, כך קשה עלינו הפרידה מהימים הכל כך נפלאים. גם במוצאי החג, כאשר אפילו הבדלה נעשתה כבר, עדיין שבים רבבות עמך ישראל לרקוד עם התורה הקדושה, מפזיקרה, מאירת עיניים ומשיבת נפש.

כאמור, גם ביזוי התורה" נערכו הקפות שניות, באווירה מיוחדת, ספוגת רגש, וגדושת שמחה.

בית המדרש המלא מפה אל פה, היה מקשה אחת של 'שמחה של מצוה'. בולטים בשמחתם הכבירה היו הרבים שזוכים משך השנה כולה לשמוח עם התורה, בשיעורי התורה הרבים הנערכים ביזוי התורה' או בשיעורים פרטיים.

הייתה זו שמחה של הודיה על העבר, בקשה ותפילה לעתיד, וקשירת קשר

נוסף אל התורה, קשר המאחד בין 'אורייתא קודשא-בריך-הוא-הוא וישראל'.

הרגש היהודי הייחודי לחודש אלול, אוירת המלך הקדוש של ראש השנה, הטוהר והזוך של ימי התשובה, יחד עם ימי שמחתנו ושמחת-התורה של שמיני



חבל לברוח מהתמודדות



הרב אביאל עמשלם שליט"א

יועץ נישואין וחינוך ילדים "זיו התורה"

הלב כואב, כאשר בית יהודי נאלץ להגיע למצב של 'מזבח מוריד עליו דמעות'.

עד כמה עגום לשמוע מפי העוסקים בתחום רגיש ויקר זה, שמספר הבתים המתפרקים, לגודל דאבון הלב, הינו במספרים מבהילים, ה' ישמרנו. סבורני, וכך גם ראיתי את דעתם של גדולי המגשרים, כי הסיבה העיקרית היא חוסר מוטיבציה להתמודדות. במקום לבחור לעמול, להתמודד, להתאמץ ולהתפלל לקב"ה שישלח את ההצלחה המיוחלת, מעדיפים לברוח מההתמודדות. תופעה זו, הינה תוצאה של התרבות המערבית, ההרגשה שהכל בהישג יד, הכל נח וקל, ו"חן לאצבעות ללכת במקומך"...

אך האמת שאותה צריך לשנן היא, שהדרך להצלחה עוברת דרך עבודת המידות, ועיקר העבודה היא בתוככי הבית פנימה! שם גם נבחנת גדולתו האמיתית של האדם.

זה עתה סיימנו לחגוג את חג הסוכות, הבה ונשחזר מסר נפלא שלמדנו מהסוכה. נצטוונו בתורה במשך שבעה ימים לאכול, לשתות, לישון ולשמוח בסוכה. בימים אלו הפכנו את הסוכה לבית קבע והבית - ארעי. מלבד טעמי המצווה הברורים "זכר ליציאת מצרים" וכו', יש כאן מסר חד וברור: העולם הזה הוא משכן עראי, ובתחנה האחרונה צריך כל אחד לתת דו"ח על כל מצוותיו ומעשיו. מסר נוסף שהסוכה למדת, הוא כלשון התפילה "ופרוס עלינו סוכת שלומך". את ה"טיפ" לשלום-בית אנו לומדים מהסוכה. בשבעת הימים של חג הסוכות חוגגים את החג בחיק המשפחה. מבחינת נוחות, בסוכה יש פחות מקום, פחות אפשרויות טכניות. ולמרות זאת, האווירה שמחה ועליזה, ניונה ורגועה. כי כשיש רצון להשתדל, והאווירה טובה,

מסתדרים וגם שמחים.

התנהלות המשפחה בחג סוכות היא "דוגמית" לבית יהודי. לא הבית הגדול מעניק שמחה; לא הרכב המפואר נותן את החדווה. דווקא מתוך האי נוחות, כאשר מסדרים ביחד, מנקים ביחד, אוכלים ושמחים ביחד, דווקא אז הקשר מתחזק. הצוותא, המשפחתיות, השמחה הפנימית, הרצון לראות את הטוב שבשני - הם המביאים ל"ופרוס עלינו סוכת שלומך", ברכת הבית.

נשתדל לקחת מחג סוכות את המסר שלא הנוחיות יתר תגרום לנו איכות חיים, אלא אדרבא, ככל שנהווה בבית דוגמא אישית של רצון להתמודד עם קשיים, רצון לתת ולוותר, כך בע"ה יהיו בתינו בנויים ביסודות חזקים שלא בנקל יתפרקו. נתפלל לה' תמיד שיתן לנו כח ותקווה להתמודד ולא להתייאש.

אוהבכם ומוקירכם הרב אביאל עמשלם



יוסי חברוני שרותי צילום

צלם הבית של "שבילי אור" צילום למגזר החרדי

במחירים מיוחדים לקיץ !!

050-7945949 / 04-8571963



משקפיים

מכון אופטיקה מקצועי
20 שנה בשרות הקהילה
בנוסף לכל קונה

מרכז ניו אופטיקה
רח' הרצל 36 חיפה קומה א'
טל. 04-8644483
זמני פתיחה: א, ב, ד, ה: 9:00-19:00, ג, ו: 9:00-13:00

פנים חדשות ל"ביחד"



של ביה"ס (ראה ידיעה נפרדת), ובשיתוף ת"לחיים" לרגל השנה החדשה, ביחד עם נשיא המוסדות מורינו הרב פרץ מאיר שליט"א. כצפוי, עד מהרה פצחו

ההורים והרבנים בריקוד שמחה נלהב של מצוה. אחר כך נתיישבו ההורים לשיחה אישית עם המחנכים בתוך הכיתות. עם צאתם את שערי בית הספר, קיבלו ההורים הנרגשים לוח שנה אינטראקטיבי מהווי בית הספר. שנזכה כולנו לשנה טובה ומתוקה, עשירה ומבורכת.

עם דמדומי שנת תשס"ט, נערך בביה"ס "ביחד" ערב הורים מפואר. המנהל, הרב אלי פריינד שליט"א, פתח את הערב בדרכו הייחודית בקבלת פנים נלהבת להורים ולצוות המסור. הוא סקר את פעילות בית הספר ואת התפקידים השונים בו, קיבל את ההורים ופרש תכנית כללית לשנת הלימודים.

שמע ציבור ההורים הנכבד הרצאה מאלפת מפי פה מפיך מרגליות הרב דודי ברורמן שליט"א. בהרצאתו שילב הרב ברורמן במיומנות ענייני דיומא עם עניינים שבחינוך, והותיר את ההורים והמורים תפוסים שרעפים ומלאי התפעמות.

אחרי הרב ברורמן תמצתה המנהלת, הגברת בן זיו הי"ו, את משנתו החינוכית של ביה"ס ודיברה על התכנית החינוכית לשנה הקרובה. בשלב זה הוזמנו ההורים לבוא וליטול חלק בקביעת מזוזות באגף החדש



"ביחד" - הורים ומורים

בית הספר "ביחד" חנך בתחילת שנה"ל הנוכחית אגף חדש. באגף, חדר מחשבים מפואר ומאובזר במיטב המחשוב החדש, ספרייה חדשה ועמוסת ספר ומרפסת נאה לרווחת התלמידים. כמו כן באגף חדר מורים וחדר תחזוקה חדשים.

בית הספר "ביחד", ידוע ברמת הלימודים הגבוהה שבו, בצוות הנדיר באיכותו, בסביבה טכנולוגית וחינוכית ממוטבת, מה שמוביל ב"ה לתלמידים הטובים ביותר. עם פתיחת שנת הלימודים, בשעה טובה ומוצלחת, נכנסו התלמידים לכיתות מאובזרות ונוחות, כשנוספה להם האפשרות ליהנות משירותי ספרייה אינטראקטיביים.



גמ"ח טיטולים
באיכות של טיטולי "האגיס"

- סכנה לזיונה עם האם 22
- מוגנית אישה
- לובד נולדים כפול
- סרט סגירה 22 סלמי (מקלס) רק וזאיש
- היפואלרגיני

2 חב' ב - 80 ש"ח

ניתן להשיג ברח' הגליל 96
אצל משפ' סולאתוך
בשעות הערב
או בתאום בטל': 077-5300205



מימין: הזמר יהודה סעדו עם מנכ"ל מלון נוף שמעון כהן

כנס התעוררות ותשובה, גדוש באהבת ישראל, התקיים בעשרת ימי תשובה, בהשתתפות אישי תורה, רבני העיר, אנשי ציבור ואורחים רבים, דתיים וחילוניים מכל גווי הקשת. את הכנס ליווה בקטעי שירה ופיוט, הזמר הנודע יהודה סעדו, אשר הנעים את הערב בכישרון רב. שי מיוחד, סידור 'סליחות' הוענק לכל משתתף. מלון נוף נתן חסות ואירח את הזמר יהודה סעדו לפי מיטב מסורת האירוח הנודע של המלון.

זמני תפילות

שבת	שיר	מנחה של ע"ש	שחרית כותיקין	זמן הנץ	שחרית מנין ב'	דף היומי	מנחה גדולה	מנחת חינוך	מנחה קטנה	ערב מוצש"ק	אבות ובנים	שיעור הלכה
נח	16:25	16:40	04:35	05:52	07:45	13:30	13:00	14:30	16:00	17:40	מיד אחר	20:00
לך לך	16:20	16:35	04:40	05:56	07:45	13:30	13:00	14:30	15:55	17:35	תפילת ערבית	20:00
ורא	16:15	16:30	04:45	06:03	07:45	13:30	13:00	14:30	15:50	17:30		20:00
חיי שרה	16:05	16:20	04:50	06:09	07:45	13:30	13:00	14:30	15:40	17:20		20:00

שבת	שיר	מנחה של ע"ש	שחרית מנין ב'	שחרית ג' בעז"נ	דף היומי	שיעור הרב גרוס	מנחה קטנה	ערבית א' בביהמ"ד	ערבית ב' בביהמ"ד	כולל ערב ב'	כולל ערב א'	דף היומי
נח	05:05	07:00	07:00	07:55	08:05	09:00	16:35	17:25	19:30	21:00	21:00	21:15
לך לך	05:10	07:00	07:00	07:55	08:05	09:00	16:25	17:15	19:30	21:00	21:00	21:15
חיי שרה	05:15	07:00	07:00	07:55	08:05	09:00	16:20	17:10	19:30	21:00	21:00	21:15
ורא	05:20	07:00	07:00	07:55	08:05	09:00	16:15	17:05	19:30	21:00	21:00	21:15
תולדות	05:25	07:00	07:00	07:55	08:05	09:00	16:10	17:00	19:30	21:00	21:00	21:15